
事 務 連 絡 ６ － ４ 

２０2４年 6 月 27 日 

各 支 部 代 表 者 

県協会窓口担当者 殿 

石川県バウンドテニス協会 

第 2７回日本バウンドテニスゴールド北海道大会開催のご案内 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は当協会の事業に多大なご理解とご協力を賜わり厚く感謝申し上げます。 

さて、「第 27 回日本バウンドテニスゴールドテニス長野大会」が下記のとおり開催されま

す。 

つきましては、実施要項等を送付致しますので各支部内会員へのご案内及び大会参加申込

の取りまとめをお願い致します。 

記 

１.日 時 ：２０24 年 10 月 5 日(土)、6 日（日） 

２.会 場 ：ウインドヒルくしろスーパーアリーナ（釧路市） 

３.参 加 費 ：1 人 5,000 円（1 チーム 20,000 円）

４.実施要項 ：別添のとおり

５.申込締切 ：２０２４年７月 15 日（月）

※各支部におかれましては参加チーム毎に記載した申込書を取りまとめのう
え事務局まで送付願います。 

・送付先：事務局 西谷（ishikawaboundtennis@gmail.com）

 尚、申込み多数の場合は、主催者（日本バウンドテニス協会）が調整し参加の可否を決 

定し、８月７日までに大会に参加できるか否かを通知します。 

〔添付資料〕 

・大会実施要項

・参加申込書

・宿泊、昼食のご案内（日新航空サービスからの案内）


